
Podanin, dnia 21.12.2023

  ZG.2217.2.33.2023.MP

INFORMACJA
o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego

na dzierżawę nieruchomości pozostających w zarządzie Lasów Państwowych.

W dniu 21 grudnia  2023 r. o godzinie 10.00 w Sali konferencyjnej Nadleśnictwie Podanin, 
odbył się przetarg ustny nieograniczony w treści i przedmiocie odpowiadającym ogłoszeniu z 
dnia 05 grudnia 2023 r. (znak sprawy: ZG.2217.2.33.2023)

Przetarg przeprowadziła komisja przetargowa w składzie:
Michał Nawrot – Przewodniczący Komisji,
Michał Pawłowski – Sekretarz Komisji, 
Marzena Kryza – Członek Komisji,

W postępowaniu przetargowym złożono następujące najwyższe oferty:

Adres administracyjnyLp
.

Obręb 
leśny Leśnictwo Wydzielenie

Gmina Obręb

Rodzaj
użytku

Nr 
działki
(część)

Pow. 
wydzielenia

[ha]

Wylicyto
wana 
kwota 
netto

Oferent

1 Margonin Piłka 37-j-00
Margonin 
(Gmina) Kosarzyn

Ws 
(ZBIOR

NIK)
8037/4 0,7100 - Brak oferty

184-i-00 Ps VI 8184/3 0,9081

184-k-00 Lzr-Ps 
VI 8184/3 0,21442 Margonin Margonin

184-m-00

Margonin 
(Gmina) Młynary

Ps VI 8184/3 0,4475

- Brak oferty

286-k-00 Ps VI 8286/6 0,2051
3 Margonin Margonin

286-n-00

Margonin 
(Gmina)

Miasto 
Margonin Ł VI 8 0,1381

- Brak oferty

10-a-00 Ł V 8010/2 0,3274

10-b-00 Ł V 8010/2 1,25604 Podanin Oleśniczka

10-c-00

Chodzież 
(Gmina) Milcz

W-Ł V 8010/2 0,0311

742
Osoba 

fizyczna

5 Podanin Oleśniczka 15-k-00 Chodzież 
(Gmina) Kamionka Ps IV 8015/15 1,0009 665

Osoba 
fizyczna

6 Podanin Strzelecki 
Gaj 177-c-00 Chodzież 

(Gmina) Podanin Ps V 8202 1,9447 884
Osoba 

fizyczna

187-b-00 R IVA 8187/1 4,6729
7 Podanin Karczewnik

187-b-00

Chodzież 
(Gmina) Stróżewo

R V 8187/1 1,2130
4829

Osoba 
fizyczna

8 Podanin Karczewnik 194-b-00 Chodzież 
(Gmina)

Stróżewic
e R VI 8196 0,3526 -

Pozycja 
wycofana z 

postępowania

195-a-00 Ps IV 8195/12 0,7589

195-c-00 Lzr-R 
IIIA 8195/12 0,0393

195-m-00 Lzr-Ps 
IV 8195/12 0,30439 Podanin Karczewnik

195-b-00

Chodzież 
(Gmina) Podanin

Ws 
(ZBIOR

NIK)
8195/12 0,0998

800
Osoba 

fizyczna



10 Podanin Budzyń 270-b-00 Budzyń 
(Miasto) Budzyń R IVB 8348 7,9564 5332

Osoba 
fizyczna

270-b-00 R VI 8348 1,1879
11 Podanin Budzyń

270-c-00

Budzyń 
(Miasto) Budzyń

R VI 8352 2,3859
1632

Osoba 
fizyczna

12 Podanin Budzyń 270-c-00 Budzyń 
(Miasto) Budzyń R IVB 8352 6,5219 4389

Osoba 
fizyczna

306-p-00 R VI 8311 1,4133

306-p-00 R V 8311 0,662613 Podanin Drążki

307-t-00

Budzyń 
(Gmina)

Dziewoklu
cz

R VI 8307/9 1,7906

1758
Osoba 

fizyczna

308-j-00 R VI 8308/9 0,1040

308-k-00 R VI 8308/7 0,940914 Podanin Drążki

308-l-00

Budzyń 
(Gmina) Brzekiniec

Ps V 8308/7 0,2996

627
Osoba 

fizyczna

Sporządził:
 Michał Pawłowski Specjalista ds. geoinformacji i ewidencji gruntu

Zatwierdzam:
22 grudnia 2023 r.
Tomasz Pierzkała

Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/


		2023-12-22T08:30:00+0000
	Tomasz Pierzkała




